
    Úrad  jadrového  dozoru  Slovenskej  republiky 
Bajkalská 1467/27, 820 07 Bratislava – mestská časť Ružinov 

pracovisko Okružná 5, 918 64  Trnava 

1./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

 

Číslo: xxxx/2024; spis UJD SR 2703-2024  

 

 

 

 

 

 

Podľa rozdeľovníka 

 

 

 

 

ROZHODNUTIE č. xxxx/202x 
 

 

 

 

 Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky (ďalej len „úrad“), ako vecne príslušný 

správny orgán podľa § 4 ods. 1 písm. j) zákona č. 541/2004 Z. z. o mierovom využívaní 

jadrovej energie (atómový zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov a podľa § 121 ods. 2 písm. e) zákona č. 50/1976 Zb. o územnom 

plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov, posúdil 

žiadosť Slovenských elektrární, a.s., Pribinova 40, 811 09 Bratislava – mestská časť Ružinov, 

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sa, číslo: 2904/B, IČO: 35 829 052 

(ďalej len „stavebník“) a podľa § 55, § 66 stavebného zákona  rozhodol takto:  

 

 Zmena dokončenej stavby: IPR  EBO B23024 „Zvýšenie kapacity skladu čerstvého 

jadrového paliva v SE EBO  - časť Seizmické zodolnenie stropu v SO 800 m. č. 222“  

umiestnená na parcele č. 199/7, v katastrálnom území Pečeňady, LV č. 174, v areáli JE EBO 

V-2 v budove SO 800 – Budova reaktorov JE EBO V-2 sa v zmysle § 55 a § 66 stavebného 

zákona  

 

povoľuje. 

Stavba bude vykonávaná v oplotenom areáli Atómovej elektrárne v Jaslovských 

Bohuniciach. Stavba bude realizovaná v existujúcom SO 800 – Budova reaktorov JE EBO  

V-2. Navrhnuté technické riešenie spočíva v statickom a seizmickom zodolnení stropnej 

konštrukcie m. č. A222. Jedná sa o zmenu statickej schémy stropných železobetónových 

panelov, ktorá je navrhnutá zmenou ich rozpätia podopretím zváranými spriahnutými 

nosníkmi. Nosníky sú navrhnuté tak, aby prenášali zaťaženie zo stropu: 

-na jednej strane priamo do steny v osi G, 

-na druhej strane do nového rámu zakotveného do priečnych stien m. č. A313.  

Nový rám je zo stabilných a deformačných dôvodov v úrovni horného nosníka 

doplnený vodorovnými rozperami zakotvenými taktiež priamo do stien v m. č. A313. 

Spriahnuté nosníky N1 a N2 z materiálu S235 sú zvárané: 

- z valcovaných profilov HEB600 a HEB800, 

- plechov a pásovín, ktoré tvoria „nábehy“ v uloženiach. 



 

2./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

Oba nosníky sú spriahnuté so železobetónovými panelmi pomocou plechov P16 

a mechanických rozperných kotiev HILTI HSL4 M20. Prierezy nosníkov sú v detailoch 

kotvení a spojov vystužené vovarenými plechmi P16 z materiálu S235JR. Spoje medzi 

nosníkmi a spriahovacími platňami sú navrhnuté montážne-zvárané. Uloženie nosníkov na 

rám R1 je navrhnuté pomocou skrutiek M24. Vzhľadom na skutočnosť, že v m. č. A222 bude 

inštalované zosilnenie stropu z dôvodu riešenia zodolnenia na statické a seizmické zaťaženie 

od skladovacích mreží umiestnených v m. č. A407 vznikla by kolízia s nosníkom N1 tohto 

zodolnenia. Úprava VZT potrubia rozmeru Ø500 bude spočívať v demontáži časti potrubia 

s regulačnou klapkou (164/O-5), a 2 ks potrubnými dielmi s nasávacími mriežkami (163/O-5 

a 164/O-5 + mriežky 51/O-5) ako jedného celku. Tieto potrubia sú k 900 kolenu (165/O-5) 

pripevnené cez skrutkový spoj. Koleno (165/O-5) bude demontované a nahradené novým 

rovným potrubným dielom 165N/O-5 a celý súbor potrubných dielov bude kotvený 

s príslušným uložením.  

 

Na uskutočnenie stavby sa v súlade s § 66 ods. 3 a ods. 4 stavebného zákona 

určujú nasledovné záväzné podmienky uskutočnenia stavby: 

1. Stavbu možno uskutočniť len podľa projektovej dokumentácie, overenej úradom 

v stavebnom konaní. 

2. Pri uskutočňovaní stavby je stavebník povinný dodržiavať predpisy týkajúce 

sa bezpečnosti práce a technických zariadení a zároveň dbať o ochranu zdravia a osôb 

na stavenisku. 

3. Pri uskutočňovaní stavby je potrebné dodržiavať ustanovenia stavebného zákona, vyhlášky 

Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 532/2002 Z.  z. o všeobecných 

technických požiadavkách na stavby a príslušné technické normy (ďalej len „vyhláška 

MŽP SR“).  

4. Vzhľadom na to, že stavebný úrad upúšťa od vytýčenia stavby oprávnenými osobami 

podľa § 45 ods. 4 stavebného zákona, za súlad priestorovej polohy stavby s dokumentáciou 

overenou v stavebnom konaní zodpovedá stavebník.  

5. Stavba bude dokončená v lehote do 31.10.2024. 

6. Stavba bude zrealizovaná dodávateľsky. Dodávateľom bude ŠKODA JS, a. s., Orlík 

266/15, Bolevec, 316 00 Plzeň, Česká republika.  

7. Stavebník je povinný podľa § 66 ods. 3 písm. b) a e) stavebného zákona plniť podmienky 

zo záväzných stanovísk dotknutých orgánov:  

7.1. Okresný úrad Piešťany, odbor starostlivosti o životné prostredie – štátna vodná 

správa, vydal záväzné stanovisko č. OU-PN-OSZP-2024/005165-002 z 29.4.2024 pre 

plánovanú investičnú akciu z vodohospodárskeho hľadiska pri dodržaní nasledovných 

podmienok: 

a) V prípade, že realizáciou predmetnej stavby dôjde ku križovaniu alebo súbehu 

inžinierskych sietí, je potrebné ešte pred zahájením prác požiadať správcov 

týchto sietí o vyjadrenie a nimi stanovené podmienky pri realizácii stavby 

dodržiavať. 

b) Ak pri stavbe stavebník poškodí vodnú stavbu nachádzajúcu sa v dotknutom 

území, budú sa náklady na jej odstránenie považovať za vyvolanú investíciu 

a uvedenie vodnej stavby do pôvodného stavu sa bude realizovať na náklad 

investora stavby. 



 

3./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

c) Stavbu realizovať tak, aby nedošlo k ohrozeniu alebo zhoršeniu kvality 

povrchových a podzemných vôd a zabrániť nežiadúcemu úniku znečisťujúcich 

látok do pôdy, povrchových a podzemných vôd. 

d) Realizáciou prác nenarušiť existujúce odtokové pomery v území. 

e) Dodržať všeobecné ustanovenia zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách a o zmene 

zákona SNR č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov 

(vodný zákon) v znení neskorších predpisov.  

7.2. Okresný úrad Piešťany, odbor starostlivosti o životné prostredie – odpady, vydal 

súhlasné záväzné stanovisko č. OU-PN-OSZP-2024/005167-003 z 24.4.2024 pre 

realizáciu stavby s nasledovnými podmienkami: 

a) Pre odpady, ktoré vzniknú pri stavebných a demolačných prácach (betón, 

obkladový materiál, plasty, izolačný materiál, obaly, odpad z káblov, kovový 

odpad a pod.) je držiteľ (pôvodca) odpadu povinný zabezpečiť spracovanie tohto 

odpadu v zmysle hierarchie odpadového hospodárstva od prípravy na opätovné 

použitie, cez recykláciu, zhodnocovanie až po poslednú možnosť, ktorou je 

zneškodnenie odpadov na riadenej skládke odpadov. 

b) Podľa § 77 ods. 2 zákona o odpadoch (nakladanie so stavebnými odpadmi 

a odpadmi z demolácií) pôvodcom odpadu pri stavebných a demolačných 

prácach vykonávaných v sídle alebo mieste podnikania právnickej osoby 

(podnikateľa) je právnická osoba (podnikateľ), ktorej bolo vydané povolenie 

podľa osobitého predpisu (zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov), 

pri vykonávaní odborných prác pre fyzické osoby je pôvodcom odpadov ten, kto 

uvedené práce vykonáva.  

c) Pôvodca odpadu podľa ods. 2 pri stavebných a demolačných prácach zodpovedá 

za nakladanie s odpadmi a plní povinnosti podľa § 12 a § 14 ods. 1 zákona 

o odpadoch, súčasne je povinný plniť povinnosti v spôsobe nakladania so 

stavebnými odpadmi a odpadmi z demolácií uvedené v § 77 ods. 3 písm. a) až f) 

zákona o odpadoch.  

d) Nebezpečné odpady (napr. oleje, farby, obaly, kovy a iné odpady kontaminované 

nebezpečnými látkami) vzniknuté pri stavebných prácach odovzdať len osobne 

oprávnenej nakladať s odpadmi podľa zákona o odpadoch. Nebezpečné odpady 

zabezpečiť pred odcudzením, znehodnotením alebo iným nežiadúcim únikom 

v zmysle § 25 zákona o odpadoch. 

e) Zmluvy a doklady o odbere odpadov oprávnenou osobou počas výstavby 

predložiť ku kolaudácii. Zdokladovať vznik, množstvo, zhodnotenie 

a zneškodnenie všetkých odpadov vzniknutých pre realizácii predmetnej stavby.  

8. Stavba nesmie byť začatá, kým stavebné povolenie nenadobudne právoplatnosť (§ 52 

zákona č. 71/1967 Zb. z. o správnom konaní v znení neskorších predpisov, ďalej len 

„správny poriadok“).  

9. Stavebník pred ukončením stavby požiada o kolaudáciu stavby.  

10. Stavebník umožní orgánom štátneho stavebného dohľadu a nimi prizvaným znalcom 

prístup na stavenisko a do stavby a vytvorí podmienky pre výkon dohľadu. 

11. Na uskutočnenie stavby možno podľa § 43 písm. f) stavebného zákona použiť iba 

stavebný výrobok, ktorý je podľa osobitných predpisov (zákon č. 133/2013 Z. z. 

o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov) vhodný na použitie v stavbe na zamýšľaný účel. 



 

4./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

12. Stavebné povolenie stráca platnosť, ak sa do dvoch rokov odo dňa, kedy nadobudlo 

právoplatnosť, nezačne s výstavbou.  

13. Stavebník je povinný rešpektovať podmienky vyplývajúce zo záverečného stanoviska 

Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky (ďalej len „MŽP SR“)  

č. 2038/2004 – 1.6/hp z 2.5.2005. 

14. Stavebník je povinný oznámiť úradu začatie stavby.  

 

Odôvodnenie 

 

Na základe žiadosti stavebníka č. SE/00885/007538/2024/Mc z 4.6.2024 zaevidovanej na 

úrade pod číslom záznamu 5004/2024 v spise UJD SR 2703-2024 začal úrad dňom 4.6.2024 

správne konanie vo veci vydania povolenia na zmenu dokončenej stavby IPR EBO B23024 

„Zvýšenie kapacity skladu čerstvého jadrového paliva v SE EBO – časť Seizmické 

zodolnenie stropu v SO 800 m. č. 222“.  

Úrad oznámil začatie stavebného konania listom č. 5023/2024 z 6.6.2024 všetkým 

známym účastníkom konania a dotknutým orgánom a upozornil ich, že svoje stanoviská 

a námietky môžu uplatniť v lehote 7 dní odo dňa doručenia oznámenia, inak sa na ne 

neprihliadne. Nakoľko sú stavebnému úradu dobre známe pomery staveniska a žiadosť 

poskytuje dostatočný podklad pre posúdenie navrhovanej zmeny stavby, upustilo sa v zmysle 

§ 61 ods. 2 stavebného zákona od miestneho zisťovania a ústneho pojednávania. Začatie 

konania bolo zverejnené dňa 6.6.2024 na internetovej stránke úradu, úradnej tabuli a na 

CUET na dobu 15 dní.  

Zároveň dňa 6.6.2024 zaslal úrad na MŽP SR žiadosť o záväzné stanovisko listom  

č. 5107/2024 z 6.6.2024 spolu s oznámením o začatí konania, kópiou žiadosti stavebníka 

a vyhodnotením plnenia podmienok záverečného stanoviska MŽP SR č. 2038/2004 – 1.6/hp. 

Písomné vyhodnotenie plnenia podmienok zabezpečil stavebník. 

Dňa 11.6.2024 zaslal úrad na Úrad verejného zdravotníctva Slovenskej republiky (ďalej 

len „ÚVZ SR“) listom č. 5270/2024 z 11.6.2024 žiadosť o vydanie záväzného stanoviska 

v predmetnej veci z hľadiska zákona č. 87/1018 Z. z. o radiačnej ochrane a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon č. „87/2018 Z. 

Z.“). Zároveň dňa 28.6.2024 bolo konanie prerušené rozhodnutím úradu č. 301/2024 zo dňa 

28.6.2024 z dôvodu požiadavky doplnenia záväzného stanoviska MŽP SR.  

Dňa 2.7.2024 bolo listom č. ÚVZSR/ORO/10630/24164/2024 z 28.6.2024 na úrad 

doručené vyjadrenie ÚVZ SR, ktorého obsahom bola skutočnosť, že v uvedenom čase 

obchodná spoločnosť Slovenské elektrárne, a.s., ešte nepredložila ÚVZ SR žiadosť o vydanie 

záväzného stanoviska  spolu s potrebnou dokumentáciou a vzhľadom k tomu ÚVZ SR nevie 

zaujať jasné stanovisko. Listom č. 7029/2024 z 7.8.2024 úrad s ohľadom na zmenu vyššie 

uvedených skutočností zaslal na ÚVZ SR opakovanú žiadosť o vydanie záväzného stanoviska 

v predmetnej veci.  

Dňa 14.8.2024 bolo na úrad doručené záväzné stanovisko ÚVZ SR  

č. ÚVZSR/ORO/13561/29795/2024, v ktorom sa uvádza, že záväzným stanoviskom  

č. ÚVZSR/ORO/11311/25753/2024  z 15.7.2024 vydal ÚVZ SR súhlas s navrhovanou 

stavebnou a technologickou zmenou významnou z hľadiska radiačnej ochrany počas 



 

5./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

prevádzky jadrového zariadenia „IPR EBO B23024 – Zvýšenie kapacity skladu čerstvého 

jadrového paliva v SE – EBO“.  

V záverečnom stanovisku MŽP SR č. 2038/2004-1.6/hp z 2.5.2005 sa odporúča realizácia 

navrhovanej činnosti „Zvýšenie výkonu blokov jadrovej elektrárne V2 v Jaslovských 

Bohuniciach“ v areáli SE, a.s., závod JE V2, za predpokladu rešpektovania podmienok 

uvedených v bodoch V. 3 predmetného záverečného stanoviska.  

MŽP SR doručilo na úrad dňa 9.8.2024 záväzné stanovisko č. 11679/2024-11.1.2/kp, 

54072/2024 z 5.8.2024, kde uvádza, že návrh vo veci vydania stavebného povolenia na 

zmenu dokončenej stavby v rámci stavby „IPR EBO B23024 – Zvýšenie kapacity skladu 

čerstvého jadrového paliva v SE EBO – časť Seizmické zodolnenie stropu v SO 800 m. č. 

222“ je v súlade so zákonom č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a záverečným 

stanoviskom MŽP SR č. 2038/2004-1.6/hp zo dňa 2.5.2005 a jeho relevantnými 

podmienkami.  

Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trnave vydalo stanovisko  

č. KRHZ-TT-OPP-2024/000163-002 z 27.5.2024, kde uvádza, že s riešením protipožiarnej 

bezpečnosti súhlasí bez pripomienok a zároveň požaduje predložiť toto stanovisko spolu 

s nimi overenou  projektovou dokumentáciou stavby ku kolaudácii stavby.  

Obec Pečeňady vydala stanovisko č. Pe-161/2024-001 z 14.5.2024, kde uvádza, že nemá 

námietky k predmetnej stavbe, v rozsahu podľa predloženého realizačného projektu: NZ 

502222490 – Zvýšenie kapacity skladu čerstvého jadrového paliva v SE - EBO.  

Technická inšpekcia, a. s., vydala odborné stanovisko k projektovej dokumentácii stavby 

č. 11697/4/2024-OS-01 z 29.5.2024, kde uvádza, že z hľadiska požiadaviek bezpečnosti 

a ochrany zdravia pri práci a požiadaviek bezpečnosti technických zariadení neboli zistené 

nedostatky.  

V stanovisku Okresného úradu Piešťany, odbor starostlivosti o životné prostredie – štátna 

vodná správa, č. OU-PN-OSZP-2024/005165-002 z 29.4.2024 bolo vydané kladné vyjadrenie 

za predpokladu dodržania podmienok uvedených v bode 7.1. výrokovej časti tohto 

rozhodnutia. 

V stanovisku Okresného úradu Piešťany, odbor starostlivosti o životné prostredie – 

odpady č. OU-PN-OSZP-2024/005167-003 z 24.4.2024 bolo vydané súhlasné stanovisko za 

predpokladu splnenia podmienok uvedených v bode 7.2 výrokovej časti tohto rozhodnutia.  

V stanovisku Okresného úradu Piešťany, odbor starostlivosti o životné prostredie – 

ochrana prírody a krajiny č. OU-PN-OSZP-2024/005174-002 z 7.5.2024 sa uvádza, že 

nakoľko nie sú dotknuté záujmy ochrany prírody a krajiny (pozemok sa nachádza na území, 

na ktorom platí prvý stupeň ochrany), okresný úrad, odbor starostlivosti o životné prostredie 

nemá z hľadiska ochrany prírody a krajiny námietky k predmetnej stavbe. 

V stanovisku Okresného úradu Piešťany, odbor starostlivosti o životné prostredie – štátna 

správna ochrany ovzdušia č. OU-PN-OSZP-2024/005168-002 z 24.4.2024 sa uvádza, že 

v zmysle § 1 ods. 3 zákona č. 146/2023 Z. z. o ochrane ovzdušia a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa tento zákon nevzťahuje na vnášanie 

rádioaktívnych látok do ovzdušia a preto sa tunajší úrad k predmetnej stavbe nevyjadruje.  



 

6./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

Projektantom je VUJE, a. s., Okružná 5, 918 64 Trnava.  

Predložená žiadosť bola preskúmaná z hľadísk uvedených v § 62 a § 63 stavebného 

zákona a bolo zistené, že uskutočnením stavby nie sú ohrozené záujmy spoločnosti ani 

neprimerane obmedzené, či ohrozené práva a oprávnené záujmy účastníkov konania. 

Námietky účastníkov konania a dotknutých orgánov neboli vznesené. Stavebný úrad 

v priebehu konania nezistil dôvody, ktoré by bránili povoleniu stavby. Stavba neovplyvní 

nepriaznivo životné prostredie a preto bolo rozhodnuté tak, ako je uvedené vo výrokovej časti 

tohto rozhodnutia.  

Správny poplatok vo výške 800,- € (slovom osemsto eur) bol stanovený podľa sadzobníka 

správnych poplatkov V. časť Stavebná správa, pol. č. 60 písm. g) zákona NR SR 

č. 145/1995 Z. z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov a bol uhradený 

bankovým prevodom dňa 13.6.2024. 

 

Poučenie 

 

 

Podľa § 61 ods. 1 správneho poriadku je účastník konania oprávnený proti tomuto 

rozhodnutiu podať rozklad na Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky, Okružná 5, 918 

64 Trnava v lehote 15 dní odo dňa doručenia tohto rozhodnutia. Včas podaný rozklad má 

odkladný účinok. 

 

Ostatné osoby sú proti tomuto rozhodnutiu podľa § 140c ods. 8 a 9 stavebného zákona 

oprávnené podať rozklad na Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky, Okružná 5, 918 64 

Trnava v rozsahu, v akom sa namieta nesúlad povolenia s obsahom záverečného stanoviska 

MŽP SR č. 2038/2004–1.6/hp zo dňa 2.5.2005. Lehota na podanie takéhoto rozkladu je 15 

pracovných dní a začne plynúť odo dňa zverejnenia tohto rozhodnutia.  

 
Toto rozhodnutie je po vyčerpaní prípustného riadneho opravného prostriedku 

preskúmateľné správnym súdom podľa ustanovení § 177 a nasledujúcich zákona č. 162/2015 

Z. z. Správneho súdneho poriadku v znení neskorších predpisov. 

 

 

V Trnave dňa xx.x.2024 

 

 

 

 

 

Ing. Juraj Homola 

generálny riaditeľ sekcie 

hodnotenia bezpečnosti a kontrolných činností 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

 

Táto písomnosť sa v zmysle § 8 ods. 10 atómového zákona účastníkovi konania podľa 

medzinárodnej zmluvy, ktorou je Slovenská republika viazaná alebo účastníkovi konania 

podľa osobitného predpisu (§ 24 a § 25 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na 

životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov), v 

konaní podľa tohto zákona (zákon č. 541/2004 Z. z. o mierovom využívaní jadrovej energie 

(atómový zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) 

alebo podľa osobitného predpisu (zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom 

poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov), doručuje verejnou vyhláškou.  

 

VEREJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Táto písomnosť sa vyššie uvedeným účastníkom konania doručuje verejnou vyhláškou podľa   

§ 26 správneho poriadku a vyvesí sa na dobu 15 dní na úradnej tabuli Úradu jadrového dozoru 

Slovenskej republiky umiestnenej pri vchode do budovy sídla Úradu jadrového dozoru 

Slovenskej republiky na adrese Bajkalská 27, 820 07 Bratislava, na Centrálnej úradnej  

elektronickej tabuli (CUET) na Ústrednom portáli verejnej správy na www.slovensko.sk a na 

elektronickej úradnej tabuli Úradu jadrového dozoru Slovenskej republiky umiestnenej na 

webovom sídle Úradu jadrového dozoru Slovenskej republiky na www.ujd.gov.sk. Posledný 

deň tejto lehoty je dňom doručenia.  

 

Dátum vyvesenia:  

Odtlačok pečiatky a podpis:  

 

 

Dátum doručenia:  

Odtlačok pečiatky a podpis: 

 

 

Dátum zvesenia:  

Odtlačok pečiatky a podpis:  

 

 

Doručuje sa verejnou vyhláškou:   

1.Slovenské elektrárne, a. s., Pribinova 40, 811 09 Bratislava - mestská časť Ružinov 

2.Obec Jaslovské Bohunice, Námestie sv. Michala 36/10A, 919 30 Jaslovské Bohunice 

3.Obec Pečeňady, popis č. 93, 922 07 Pečeňady 

4.Obec Nižná, popis č. 80, 922 06 Nižná 

5.Obec Veľké Kostoľany, M.R. Štefánika 800/1, 922 07 Veľké Kostoľany 

6.Obec Radošovce, popis č. 70, 919 30 Jaslovské Bohunice 

7.Obec Ratkovce, popis č. 97, 920 42 Červeník 

8.Obec Žlkovce, popis č. 158, 920 42 Červeník 

9.Obec Dolné Dubové, popis č. 1, 919 52 Dolné Dubové 

10.Obec Malženice, popis č. 294, 919 29 Malženice 

11.Obec Kátlovce, Kátlovce 1, 915 55 Kátlovce 

12.VUJE, a. s., Okružná 5, 918 64 Trnava  

 

Doručuje sa na vedomie doporučene: 

13.Okresný úrad Piešťany, ODP., Krajinská cesta 5053/13, 921 25 Piešťany 

14.Okresný úrad Piešťany, VOD., Krajinská cesta 5053/13, 921 25 Piešťany 

15.Okresný úrad Piešťany, OVZ, Krajinská cesta 5053/13, 921 25 Piešťany 

16.Okresný úrad Piešťany, OP, Krajinská cesta 5053/13, 921 25 Piešťany 

http://www.slovensko.sk/
http://www.ujd.gov.sk/


 

8./8 strán rozhodnutia ÚJD SR č. xxxx/2024 

  

17.Krajské riaditeľstvo HaZZ v Trnave, Vajanského 22, 917 77 Trnava 

18.TI, a. s., Trnavská cesta 56, 821 01 Bratislava 

19.MŽP SR, Námestie Ľ. Štúra 1, 812 35 Bratislava 

20.Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky, Mlynské nivy 44/a, 827 15 Bratislava 

212 

21.Úrad verejného zdravotníctva, Trnavská cesta 52, 826 45 Bratislava 

22.Inšpektorát práce Nitra, Jelenecká 1039/49, 950 38 Nitra 

23.Okresný úrad Trnava, Krízové riadenie, Kollárova 8, 917 01 Trnava 

24.Okresný úrad Trnava, Dopravné a pozemné komunikácie, Kollárova 8, 917 01 Trnava 

25.Trnavský samosprávny kraj, P.O.Box 128, Starohájska ulica 6868/10,  917 01 Trnava 

26.RÚVZ Nitra, Štefánikova trieda 79/58, 949 63 Nitra 

27.Regionálny úrad pre územné plánovanie a výstavbu Trnava, Ulica Piešťanská 8188/3, 917 

01 Trnava  

 


